
Siikalatva 560 Varhaiskasvatuspalvelut

10.6.2 Varhaiskasvatuspalvelut (560)

Toiminta-ajatus:

Siikalatvan kunnassa tarjotaan joustavat ja laadukkaat varhaiskasvatuspalvelut kunnan lapsiperheille kuuntelemalla perheiden toiveita

ja tarpeita. Oppimisen iloa vaalitaan luomalla kannustava ilmapiiri lasten ja aikuisten kesken. Esiopetuksessa tuetaan lapsen

kouluvalmiuksien saavuttamista tutustumalla lapsen omaan elinympäristöön leikkien, tutkien ja havainnoiden. Tärkeää on aikuisen

läsnäolo ja lapsen ja aikuisen vuorovaikutus. Lapsen kasvun, kehityksen ja oppimisen tukeminen yhdessä vanhempien kanssa yhteen

hiileen puhaltaen on toiminnan perusta.

TAVOITE TOIMINTASUUNNITELMA MITTARI TOTEUMA

Toiminnalliset tavoitteet:

1.Vuorohoidon rationalisointi

Viikonloppu/

juhlapyhien

hoitojärjestelyjen

uudelleen arviointi

Viikonlopun työpisteet,

lasten määrät

Viikonloppuhoitoa on

järjestetty kaikissa

päiväkodeissa. Vekara 16 vkl,

5 lasta/ Suopeikko 40 vkl, 11

lasta/ Hiirenkorva 23 vkl, 3

lasta/ Vaarintalo 25 vkl, 3

lasta . Juhlapyhinä hoito on

pyritty keskittämään yhteen

päiväkotiin.

2.Turvataan perhepäivähoito 

toimintamuotona

Uusien

perhepäivähoitajien

rekrytointi

tarpeen mukaan

perhepäivähoitajien

määrä

Vakituinen pph jäi eläkkeelle

31.7. Määräaikaisia hoitajia

oli vuoden aikana kolme

eripituisissa työsuhteissa.

Yksi määräaikaisuus kesti

koko vuoden.

3

Uudistuvaan henkilöstörakenteeseen

varautuminen

Vapautuviin

lastenhoitajan toimiin

pyritään saamaan

sosionomeja, lasten-

hoitajien

kannustaminen

jatkokouluttatumaan

ryhmien

lakisääteinen henkilöstörakenne

( 1

varhaiskasvatuksenopettaja, 1

sosionomi, 1 lasten hoitaja)

Yksi lastenhoitajan tehtävä

vapautui ja siihen haettiin ja

saatiin sosionomi.

Laadulliset tavoitteet:

1.Asiakaslähtöisyyden

vahvistaminen

Lapset/ huoltajat

mukaan toiminnan

suunnitteluun

Lasten kokousten määrä,

kyselyt huoltajille

Lasten kokouksia on pidetty

keskimäärin 1/kk. Huoltajille

on tehty kyselyjä mm. tasa-

arvo ja yhdenvertaisuus

suunnitelmaan liittyen,

toiveita oppimisen osa-

alueiden toteuttamisesta.

2.Positiivisen ja vahvuusperusteisen

pedagogiikan juurruttaminen

Kuuntele, kiinnostu, kiitä

ja kehu toimintamallin

käyttö

Asiakastyytyväisyyskysely

Ei asiakastyytyväisyyskyselyä

huoltajille. Henkilöstölle

lisäkoulutus

positiivisuuspedagogiikasta.

3.Työhyvinvoinnin ylläpitäminen/

vahvistaminen

Esihenkilötyön

kehittäminen

työhyvinvointihankkeen

kautta

Henkilöstön työhyvinvointikysely

Työhyvinvointikyselyt on 

toteutettu Hälsan toimesta.

Työhyvinvointia tuettiin

säännöllisellä

työnohjauksella.

TULOSTAULUKKO

Kustannustehokkuus tp2020 tp2021 tp2022 tp2023 tp2024

Lasten toimintapäivien määrä (sis. varatut päivät); ei esiopetusta 26016 29675 29868 28699
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TULOSTAULUKKO

Ostopalvelupäivät/vuosi 528 585 632 396 400

Toiminnan laajuus

0-5 –vuotiaat 31.12.

0-4 -vuotiaat 31.12.

131

0

145

104

144

100

129

103

153

0

pelkkä esiopetus 6 v

pelkkä esiopetus 5 v.

30

0

22

17

10

11

13

0

9

0

esiopetus + vk 6 v.

esiopetus + vk 5 v.

31

0

37

24

34

40

51

55

24

0

Päiväkotien esiop. 6 v.

Päiväkotien esiop. 5 v.

61

0

59

41

44

51

51

0

33

0

Esiopetusoppilaat 20.9.yht 100 96 51 33

Koululaiset päivähoidossa/vuosi 31.12. 1 6 4 0 0

Koulul. ap-ip-toiminnassa päiväkodeissa 20.9. 14 15 0 0 0

Lapsia palvelun piirissä yhteensä 206 219 199 181 186

Henkilöstömäärä 31.12. 45,75 49,9 53,9 58,25 50,36

Ostopalvelun asiakkaat/vuosi 7 6 8 2 3

Lastenkotihoidontuen piirissä lapsia ka./kk/vuosi 82 66 70 58 55

Alle kouluikäisten lasten kokonaismäärä Siikalatvalla: 31.12.2020 -> 322, 31.12.2021 ->296, 31.12.2022->275 ja 31.12.2023 278.

Siikalatvalla syntyneet  31.12.2020 ->39, 31.12.2021->40. 31.12.2022 ->35 ja 31.12.2023->41 Lähde: Sotkanet.

TP 2023 TA 2024 (muutos) TP 2024
TP 2024 - TA 2024

(muutos)

TP 2024 / TA 2024

(muutos)

560 Varhaiskasvatuspalvelut

Tuotot (€) 362 466,78 142 650,00 173 843,92 31 193,92 121,87 %

Toimintakulut (€) −3 717 563,65 −3 676 634,00 −3 673 765,45 2 868,55 99,92 %

Toimintakate (€) −3 355 096,87 −3 533 984,00 −3 499 921,53 34 062,47 99,04 %

TP=Tilinpäätös TA=Talousarvio
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